
  令和3年6月8日 

第2学年保護者様 

  日本女子体育大学附属二階堂高等学校 

校 長 工藤 公彦 

２学年主任 輕部 奈津子 

 

保護者会のお知らせ 

 

入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。尚、6月16日（水）までに出欠票を担任にご提出

ください。 

 

記 

 

１．日 時   令和3年6月19日（土） 14時～ 

 

２．場 所   各教室 C校舎 3階 総合進学コース・保健福祉コース 

                   4階 体育コース 

 

３．内 容      修学旅行について 

           夏季休業中の諸注意 

           C.U.T.E.について 

            

４．その他   ・13時30分より事務室前にて受付と検温を実施いたします。 

・上履き、ネームプレートをご持参ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。 

・感染症予防対策にご協力ください。 

・感染症の状況により、内容を変更する場合がございます。ご了承ください。 

 

                    き り と り                     

 

令和3年6月  日 

出 欠 票 

 

保護者会に（  出席 ・ 欠席  ）いたします。 

                          ※いずれかを○で囲んで下さい。 

 

 

   年   組   番 生徒氏名                  

 

保護者氏名               印  

総合進学コース 



 令和3年6月8日 

第2学年保護者様 

   日本女子体育大学附属二階堂高等学校 

校 長 工藤 公彦 

２学年主任 輕部 奈津子 

 

保護者会のお知らせ 

 

入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。尚、6月16日（水）までに出欠票を担任にご提出

ください。 

 

記 

 

１．日 時   令和3年6月19日（土） 14時～ 

 

２．場 所   各教室 C校舎 3階 総合進学コース・保健福祉コース 

                   4階 体育コース 

 

３．内 容      修学旅行について 

           夏季休業中の諸注意 

                       

４．その他   ・13時30分より事務室前にて受付と検温を実施いたします。 

・上履き、ネームプレートをご持参ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。 

・感染症予防対策にご協力ください。 

・感染症の状況により、内容を変更する場合がございます。ご了承ください。 

 

 

                    き り と り                     

 

令和3年6月  日 

出 欠 票 

 

保護者会に（  出席 ・ 欠席  ）いたします。 

                          ※いずれかを○で囲んで下さい。 

 

 

   年   組   番 生徒氏名                  

 

保護者氏名               印  

体育コース・保健福祉コース 


